ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
CNPJ n.º 23.697.857/0001-08

Palácio Legislativo “Serapião Ramos” - Avenida João Pessoa, n.º 33, Centro. CEP. 65708-000.

EDITAL DE COVOCAÇÃO Nº012/2023

DISPÕE SOBRE O ATO DE

CONVOCAÇÃO DOS VEREADORES

PARA A SESSÃO ORDINÁRIA NO

DIA 28 DE SETEMBRO DE 2023.

C O N V O C A, os (as) Senhores (as) Vereadores (as) nos termos do

Regimento Interno, para a Vigésima Sessão Ordinária, que será antecipada para o dia

28 de setembro de 2023 (quinta-feira), ás 17h00min, no prédio legislativo Serapião

Ramos, localizado na Avenida João Pessoa, nº 33, Centro, São Luís Gonzaga do

Maranhão.

Na impossibilidade de participação presencial deverá o (a) vereador (a)

comunicar com antecedência o setor administrativo desta Casa para as providências

necessárias.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão, 26 de setembro de 2023.

LUAN ROGÉRIO JERÔNIMO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal

		2023-09-26T16:28:50-0300
	LUAN ROGERIO JERONIMO DA SILVA:02106274335